
UCHWAŁA NR XVII/115/12 

RADY GMINY OSIE 

z dnia 20 listopada 2012 roku 

 

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia pożyczki długoterminowej oraz zabezpieczenia 

jej spłaty.  

Na podstawie art. 18 pkt. 9 lit c i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.
1
) uchwala się, co następuje: 

§ 1.Traci moc uchwała Nr XII/82/12 Rady Gminy Osie z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie 

zaciągnięcia pożyczki długoterminowej oraz zabezpieczenia jej spłaty.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Osie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                   

                                                                                            Przewodniczący Rady Gminy 

                                                                                              (-) Roman Waśkowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                           
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113,  poz. 984,  Nr 

153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806, z 2003 Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z 2004 r. Nr 102. poz. 1055 i Nr 116, poz. 1203 , z 2005 r. Nr 
172, poz. 1441 i Nr 175,  poz. 1457  z 2006 r. Nr 17,  poz. 128 i Nr 181, poz. 1337 , z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 

1218 , z 2008 r. Nr 180 poz. 1111 i Nr 223, poz. 1458 , z 2009 r. Nr 52, poz. 420 i Nr 157, poz. 1241 oraz z 2010 r. Nr 28, poz. 142    i poz. 146, 

Nr 106, poz. 675 i Nr 40, poz. 230,  z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134 poz. 777, Nr 149, poz. 887 i Nr 217, poz. 1281 i Nr 149, 
poz. 887 oraz z 2012 r. poz. 567. 



Uzasadnienie 

Ze względu na przesunięcie na rok 2013 terminu realizacji zadania „Budowa międzygminnego 

kompleksu unieszkodliwiania odpadów komunalnych do Powiatów Świeckiego i Chełmińskiego                            

w Sulnówku” oraz terminu przekazania przez Gminę Osie planowanego dofinansowania tej 

inwestycji, planowane podjęcie pożyczki w roku bieżącym byłoby niezasadne. 

Wobec powyższego podjęto decyzję o uchyleniu uchwały w sprawie zaciągnięcia pożyczki 

długoterminowej oraz zabezpieczenia jej spłaty.  

 


